
Výsledková listina

Podujatie: MO BANSKÁ BYSTRICA žiakov ZŠ a OGY - vzduchové zbrane

Miesto: Brezno Dátum: 16. 11. 2023

Disciplína ZaPu 30

Por. Priezvisko meno Rn Š k o l a 1 2 3 S

VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - žiaci (mladší žiaci / 2011 ...)

1 Fišer Radovan Ra 2011 SZŠ Lazovná 6, B. Bystrica 92 84 87 263
2 Sýkora Ivan 2011 ZŠ Sama Cambela, Slov Ľupča 83 72 64 219
3 Malík Lukas 2011 ZŠ Sama Cambela, Slov Ľupča 75 64 66 205
4 Tušim Samuel 2011 ZŠ Sama Cambela, Slov Ľupča 48 59 47 154

VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - žiačky (mladšie žiačky / 2011 ...)

1 Fábová Tereza 2012 ZŠ A. Sládkoviča, Hrochoť 74 74 56 204
2 Dudoková Lucia 2011 ZŠ A. Sládkoviča, Hrochoť 65 77 58 200
3 Blaškovičová Michaela 2011 ZŠ Sama Cambela, Slov Ľupča 50 34 41 125

VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - dorastenci (starší žiaci / 2008 ... 2010)

1 Kasza Oliver 2010 ZŠ Brusno 92 88 81 261
2 Seredy Jakub 2009 ZŠ Sama Cambela, Slov Ľupča 84 86 87 257
3 Majer Tomáš 2010 ZŠ A. Sládkoviča, Hrochoť 87 87 77 251
4 Houška Tomáš 2010 ZŠ Sama Cambela, Slov Ľupča 74 70 90 234
5 Malík Nikolas 2009 ZŠ Sama Cambela, Slov Ľupča 77 76 68 221

VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - dorastenky (staršie žiačky / 2008 ... 2010)

1 Padúchová Michaela 2010 ZŠ Brusno 94 88 86 268
2 Kľačková Petra 2009 ZŠ A. Sládkoviča, Hrochoť 85 91 81 257
3 Škamlová Diana 2010 ZŠ A. Sládkoviča, Hrochoť 82 79 81 242
4 Bérešová Lilli Amanda2010 ZŠ A. Sládkoviča, Hrochoť 69 69 76 214

DRUŽSTVÁ
VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - žiaci (mladší žiaci)

Sýkora Ivan 2011 ZŠ Sama Cambela, Slov Ľupča 83 72 64 219
1 Malík Lukas 2011 ZŠ Sama Cambela, Slov Ľupča 75 64 66 205 578

Tušim Samuel 2011 ZŠ Sama Cambela, Slov Ľupča 48 59 47 154

VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - dorast (starší žiaci)

Kľačková Petra 2009 ZŠ A. Sládkoviča, Hrochoť 85 91 81 257
1 Škamlová Diana 2010 ZŠ A. Sládkoviča, Hrochoť 82 79 81 242 750

Majer Tomáš 2010 ZŠ A. Sládkoviča, Hrochoť 87 87 77 251

Seredy Jakub 2009 ZŠ Sama Cambela, Slov Ľupča 84 86 87 257
2 Houška Tomáš 2010 ZŠ Sama Cambelam Slov Ľupča 74 70 90 234 712

Malík Nikolas 2009 ZŠ Sama Cambela, Slov Ľupča 77 76 68 221
Na Majstrovstvá BB kraja postupujú 
mladší žiaci/žiačky

Fišer Radovan Ra 2011 SZŠ Lazovná 6, B. Bystrica

Fábová Tereza 2012 ZŠ A. Sládkoviča, Hrochoť

Starší žiaci/žiačky

Kasza Oliver 2010 ZŠ Brusno

Padúchová Michaela 2010 ZŠ Brusno

družstvo mladší žiaci

ZŠ Sama Cambela Slov Ľupča

družstvo starší žiaci

ZŠ A. Sládkoviča, Hrochoť
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Výsledková listina

Podujatie: MO BREZNO žiakov ZŠ a OGY - vzduchové zbrane

Miesto: Brezno Dátum: 16. 11. 2023

Disciplína ZaPu 30

Por. Priezvisko meno Rn Š k o l a 1 2 3 S

VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - žiaci (mladší žiaci / 2011 ...)

1 Tokár Tomáš 2011 ZŠ K. Rapoša, Brezno 95 81 84 260
2 Mucha David 2011 ZŠ J. Simana Valaská 91 80 84 255

VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - žiačky (mladšie žiačky / 2011 ...)

1 Pančíková Pavlína 2011 ZŠ Jánošovka Čierny Balog 83 87 75 245
2 Zemková Gabriela 2012 ZŠ Jánošovka Čierny Balog 67 87 76 230
3 Kupcová Vivien 2012 ZŠ Jánošovka Čierny Balog 71 72 68 211
4 Kurtíková Alica 2011 ZŠ Pionierska 2, Brezno 74 42 59 175

VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - dorastenci (starší žiaci / 2008 ... 2010)

1 Medveď Filip 2010 ZŠ MPČĽ 35, Brezno 90 87 91 268
2 Očenáš David 2008 ZŠ Pionierska 2, Brezno 90 89 88 267
3 Jasenský Matúš 2009 ZŠ Jánošovka, Čierny Balog, A 89 91 70 250
4 Voštiar Samuel 2009 ZŠ Jánošovka Čierny Balog 78 82 84 244
5 Páleník  Ivor 2009 OG J. Chalupku, Brezno 74 62 78 214
6 Jirmel Gregor 2010 ZŠ K. Rapoša, Brezno 70 50 58 178
7 Jargan Matej 2010 ZŠ Pionierska 2, Brezno 61 41 61 163
8 Belko Oliver 2008 ZŠ K. Rapoša Brezno 57 43 37 137

VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - dorastenky (staršie žiačky / 2008 ... 2010)

1 Prachniarová Juliana 2009 ZŠ Pionierska 2, Brezno 88 83 82 253
2 Zvarová Lívia 2010 ZŠ Jánošovka, Čierny Balog, B 81 75 80 236
3 Medveďová Sabína 2010 ZŠ Jánošovka, Čierny Balog, B 79 84 67 230
4 Póčová Ela 2009 ZŠ Jánošovka, Čierny Balog, A 79 53 83 215
5 Kováčiková Bianka 2008 ZŠ Jánošovka, Čierny Balog, A 83 63 49 195
6 Rusnáková Sara 2010 ZŠ Pionierska 2, Brezno 68 68 52 188
7 Pôbišová Lucia 2010 ZŠ Jánošovka, Čierny Balog, B 69 55 43 167
8 Spišiaková Nina 2010 ZŠ K. Rapoša, Brezno 48 57 49 154

DRUŽSTVÁ
VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - žiaci (mladší žiaci)

Pančíková Pavlína 2011 ZŠ Jánošovka, Čierny Balog 83 87 75 245
1 Zemková Gabriela 2012 ZŠ Jánošovka, Čierny Balog 67 87 76 230 686

Kupcová Vivien 2012 ZŠ Jánošovka, Čierny Balog 71 72 68 211
VzPu Slav 30 (ZaPu 30) - dorast (starší žiaci)

Prachniarová Juliana 2009 ZŠ Pionierska 2, Brezno 88 83 82 253
1 Rusnáková Sara 2010 ZŠ Pionierska 2, Brezno 68 68 52 188 708

Očenáš David 2008 ZŠ Pionierska 2, Brezno 90 89 88 267

Jasenský Matúš 2009 ZŠ Jánošovka, Čierny Balog, A 89 91 70 250
2 Póčová Ela 2009 ZŠ Jánošovka, Čierny Balog, A 79 53 83 215 660

Kováčiková Bianka 2008 ZŠ Jánošovka, Čierny Balog, A 83 63 49 195

Zvarová Lívia 2010 ZŠ Jánošovka, Čierny Balog, B 81 75 80 236
3 Medveďová Sabína 2010 ZŠ Jánošovka, Čierny Balog, B 79 84 67 230 633

Pôbišová Lucia 2010 ZŠ Jánošovka, Čierny Balog, B 69 55 43 167
Na Majstrovstvá BB kraja postupujú
mladší žiaci/žiačky

Tokár Tomáš 2011 ZŠ K. Rapoša, Brezno

Kurtíková Alica 2011 ZŠ Pionierska 2, Brezno

starší žiaci/žiačky
Medveď Filip 2010 ZŠ MPČĽ 35, Brezno

Zvarová Lívia 2010 ZŠ Jánošovka, Čierny Balog, B 

družstvo mladší žiaci
ZŠ Jánošovka, Čierny Balog

družstvo starší žiaci
ZŠ Pionierska 2, Brezno
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